年度
長岡市子ども食堂運営費補助金実績報告書
　　年　　月　　日

長岡市長　磯田　達伸　様

申請者　住　所
名　称
代表者職氏名

年　月　日付け長教子第　　号で交付決定のあった事業が完了したので、長岡市補助金等交付規則第１２条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記

補助金交付
決　定　額

金　　　　　　円

	事業の名称

年度　長岡市子ども食堂運営費（　　　　　　食堂）

	事業の成果

（内容）
添付資料による

	事業完了に
関する事項
	経費の使用
結　　　果
	別紙「収支決算書」のとおり

	事業の完了
期日
	年　　月　　日

その他事項
	添付書類　１　収支決算書
　　　　　２　事業の成果を示す資料（写真等を含む。）
　　　　　３　その他事業実績の関係書類

（別紙）
収　支　決　算　書
１　収入の部
	区分
	決　算　額
	摘　　　　要

長岡市子ども食堂
運営費補助金
・運営費（食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料を除く。）
・食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料

その他の補助金

参加費

その他

	円

	計

※「その他の補助金」には他からの補助金、助成金等を記入し、摘要欄に当該補助、助成等の名称を記入すること。

２　支出の部
	区分
	決　算　額
	摘　　　　要

	・運営費

・食事の提供を行う施設の賃借料又は使用料

	円

	計

[bookmark: _GoBack]